
HOJA N" I
I. MUNICIPAI.IDAD DE I,OTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
,I' SUB-DEPTO. PERSONAI *

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Admin¡strativos

LorA, 1 5 DtC,2021

DEcREro N.ZV9 l- \cl

Vistos

La Solicitud de Días Adm¡nistrativos
presentada por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación Municipal,
artículo Nol09 del código del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que
delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código
del Trabajo"; y en uso de las facultades que me conf¡eren los arts. 12o y 630 de la Ley
N'18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y
Administrativos los funcionarios del Departamento de
correspondientes al año en curso, que a cont¡nuación se indican

APRUÉBESE DíAS
Educación Municipal,

RUTH GONZALEZ SANDOVAL 445 2021 03.12 2021 03.12.2021 01 03

CARLA SANZANA GATICA A-45 2021 02.12 2021 02.12.2021 01 02

ROSA RIVAS MORA F-698 2021 30.11 .2021 30.11 .2021 01 04

F-698 2021 30.1'1.2021 30.11 2021 01 05JUAN CARLOS MEZA
RODRIGUEZ

F-698
2021

01.12.2021 03.12 2021
03 03LIDIA AREVALO RIOUELME

04.12 2021 02 00F-698 2021 03.12.2021
OCTAVIO MARTINEZ PEZO

0l 0509.12.2021 09.12 2021A-46 202'lALICIA PINO DIAZ

02 0007.12.2021 09.12 2021A-46 2021OSVALDO SILVA MORALES

0'1 0407 12.20212021 07.12.2021A-46EDUARDO SANCHEZ CATALAN

0'1 030? 1, .20212021 02.12.2021D-694ELENA ARAYA CONTRERA

040'109.12.2021 09.1r:..20212021D-694ELIZABETH NUÑEZ MUÑOZ

01 0510.12.202110.12.20212021F-687
CNTUERIruE VNLDERRAMA

FUENTEALBA

0'1 0413.12.202113.12.20212021D-694ANA OUEZADA ESCOBAR

NOMBRE RUN U.E. PERIODO DESDE
I

HASTA DIAS

I



I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

. §UB-DEPTO. PERSONAT *

HOJA N'2

- Regularícese y Apruébese Ausencia
Laboral días Administrativos.

LorA, 1 5 DtC.70?l

DEcREro N.él-9Q=-tlcl

GABRIELA I\¡ARTINEZ GATICA F-687 2021 15.12.2021 15.12 2021 01 04

CARLOS FUNDEZ ESPINOZA E-701 2021 04.12.2021 01 n)

JENNIFHER ZUÑIGA JARA E-7 01 2021 09.12.2021 09.12 2021 01 03

SAUL OLAVE OLAVE E-7 01 2021 09.12.2021 09.12 2021 01 04

E-701 2021 09.12.2021 09.'12 2021 1t2ANGELA ARZOLA TORRES

E-701 2021 09.12.2021 09.12 2021 01 05ROI\4INA LOPEZ QUEZADA

SANDRA VIGUERAS
MANRIOUEZ

E-701 13.12.2021 13.12 2021 05

SALA
CU NA
NARA.

2021 06.12.2021 06.12.2021 01 04PAMELA ARTIGAS RIVERA

SALA
CUNA
ESTR,

2021 07.12.2021MARIA CARRILLO PINCHEIRA 07.12.2021 01 05

CRISTIAN VILLEGAS DEL RIO E-683 2021 07.12.2021 07.12.2021 01 01

SALA
CU NA
ENTR,

2021 25.12.2021 25 lt .2021 01 1 1t2

TATIANA BADILLA ALVAREZ
SALA
CU NA
ENTR,

2021 25.12.2021 25 12.2021
,'1

01 03

ARIOCRblSE
ALtcl?MUN

REGULARiCESE, APRUÉBASE, CO UNIOUESE Y
ARCHiVESE,

2

AR tcl
lz
(s)

BE /EMR/M
DIS IBUCIÓN
- lnte ados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

NITEZ VEGA
MUNICIPAL

NDE EÑO ALDE"
S JEFE (I) D

'PO

I

06.12 2021

05

2021 01

WILMA RIVAS MORA

J


